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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  27 listopada do  17  grudnia  2008  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 14 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 5 Zarządzeń i rozpatrzył ogółem 63 wnioski. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zamiany nieruchomości (obręb Przydziałki),  

− nabycia nieruchomości (obręb Chorzeń, Wilków) – 2 uchwały,  

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do PW i K Sp. z o.o., 

− w sprawie zbycia i nabycia udziałów w nieruchomości połoŜonej w Koninie przy  

ul. 3 Maja 52, 

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic: 

Piłsudskiego – szkoła, Harcerskiej, Mostowej i Regionalnej – 3 uchwały, 

− Programu współpracy samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami, 

− Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 

2009 rok, 

− zmiany uchwały nr 249 RMK z dn. 27.02.2008 r. w sprawie określenia wysokości 

środków PFRON przypadających na realizację zadań w mieście Koninie w 2008 r., 

− upowaŜnienia Dyrektora MOPR do załatwiania spraw z zakresu ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów, 

− wydatków budŜetowych, które nie wygasają z upływem roku budŜetowego 2008, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2008 rok. 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania w zakresie 

prowadzenia w 2009 roku Schroniska Dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Gajowej  

w Koninie, 

− powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze 

spisu z natury środków pienięŜnych w kasie, materiałów i towarów odpisywanych  

w koszty na dzień ich zakupu oraz druków ścisłego zarachowania w UM w Koninie, 
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− powołania stałej komisji likwidacyjnej środków trwałych i innych składników 

majątkowych w UM w Koninie, 

− wypłaty ekwiwalentu straŜakom ochotnikom za udział w działaniach ratowniczych lub 

szkleniach poŜarniczych organizowanych przez PSP lub Miasto Konin, 

− powołania Zespołu opiniującego projekty na prowadzenie kompleksowej opieki 

przewlekłej w mieście Koninie.  

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− przyjęcie projektu aneksu do umowy z PGK i M Sp. z o.o. w Koninie na prowadzenie 

administracji zasobów mieszkaniowych i lokali uŜytkowych stanowiących własność 

Gminy Konin oraz budynków osób fizycznych przekazanych przez Gminę Konin  

w przymusowy zarząd PGKiM Sp. z o.o. dot. zmiany zasad rozliczeń finansowych, 

nazwy stron, stawki wynagrodzenia, 

− sprzedaŜy zabudowanych działek gruntu na rzecz ich uŜytkowników wieczystych  

(1 wniosek), 

− podziału geodezyjnego działek gruntu w obrębie Wilków i Chorzeń (2 wnioski),  

− dokonania przeglądu Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

− dzierŜawy działek gruntu w obrębie Wilków i Przydziałki (2 wnioski), 

− umowy z PWiK Sp. z o.o. dotyczącej przekazania w nieodpłatne uŜytkowanie do PWiK 

wybudowanej kanalizacji sanitarnej w ulicy Promowej i Stokowej w Koninie, 

− projektu aneksu do umowy z Biurem Obsługi Inwestycji „INNOWATOR-PLUS” na 

pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. „Budowa 

wielofunkcyjnego zespołu boisk sportowych o nawierzchni syntetycznej wraz  

z zapleczem szatniowo – socjalnym przy Gimnazjum Nr 7 w Koninie ul. Sosnowa 16” 

dot. zmiany terminu wykonywania nadzoru, 

− aneksu do umowy z Przedsiębiorstwem Geodezyjnym „GEODETA” dot. zmiany terminu 

wykonania podziałów nieruchomości, 

− przydziału 474,2 m2 kostki brukowej nieodebranej przez wnioskodawców, 

− projektu aneksu do umowy na wykonanie projektu zmiany studiu, uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dot. zmiany terminu 

realizacji 2 i 3 fazy umowy, 

− wydania opinii do planu zagospodarowania przestrzennego Województwa 

Wielkopolskiego, 
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− umorzenia naleŜności w wysokości 873,70 zł. z tytułu noclegów w Szkolnym Schronisku 

MłodzieŜowym,  

− umorzenia z urzędu wierzytelności (7 wniosków: w tym 4 z tytułu dzierŜawy gruntu  

i 3 z tytułu uŜytkowania wieczystego gruntu), 

− decyzji w sprawie sprzedaŜy 10 lokali mieszkalnych, 

− przyjęcie projektu umowy z ATA – TECHNIK na wykonanie umocnienia skarpy  

w poboczu ulicy Promowej, 

− wprowadzenia na sesję Rady Miasta w dn. 17.12.08 r. punktu pt. „Prezentacja koncepcji 

zagospodarowania terenów błoni w sąsiedztwie konińskiej Starówki i zajęcie stanowiska 

RMK”, 

− zmian w planie finansowym MZK, 

− rozpatrzenia uwag złoŜonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina – Starówka, 

− zmian finansowych w Przedszkolach Nr: 15, 6, 1 i 32, 

− zwiększenia dotacji bieŜącej na rok 2008 dla KDK w Koninie o kwotę 8.000,00 zł. na 

awaryjną naprawę zewnętrznego kanału wentylacji w budynku Klubu Energetyk,  

− przyjęcia ogłoszenia w sprawie prowadzenia kompleksowej opieki przewlekłej w mieście 

Koninie, 

 

 

Prezydent rozpatrzył wnioski Komisji Rady Miasta Konina do projektu budŜetu Miasta 

Konina na 2009 rok oraz wnioski Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz Rady Sportu 

Miasta Konina do projektu budŜetu Miasta Konina na 2009 rok.  

 

 

 
W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 4 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent Miasta Konina  

             /-/ Kazimierz Pałasz 

 

 

 


